
 
​ НАКАЗ 
09 листопада  2022 року​ №  
 
Про підсумки шкільних 
 предметних олімпіад 
 

     Відповідно до   плану роботи школи,  з метою пошуку, підтримки, 
розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді в жовтні-листопаді 
2022року були проведені  шкільні олімпіади. 

Усі олімпіади пройшли організовано, своєчасно були підготовлені 
завдання, кабінети. Всього  брало участь 276 учнів. 

Вчителі-предметники  своєчасно перевірили роботи, визначили  
переможців, керівники методоб’єднань  склали та здали звіти і заявки  на 
участь в ІІ етапі олімпіад. 

Виходячи із вище написаного, 
 

Н А К А З У Ю : 
1.​ Рахувати  переможцями  шкільних олімпіад  слідуючих учнів: 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
Українська мова та література 

Возіян Станіслав 5-Б Бондаренко Уляна 5-Б Чабаненко Костянтин 5-Б 
Торбинська Анастасія 6-Б Бройченко Аліна 6-Б Левченко Дар’я 6-В 

Саксін Андрій  7-А Кокшаров Леонід 7-А Лавренчук Дмитро  7-Б 
Матюшенко Віталій 8-А Келембет Катерина  8-А Бондаренко Олександра 8-А 
Ревацька Ніколлетта 9-В Максимець  Лілія 9-В Олійник Анна  9-В 
Сліпченко Станіслав 10 Оначишин Ілля  10 Дмітрієнко Вікторія  10 

Нечипуренко Вероніка 11-Б Мирза Олена  11-А Катюжанська Анастасія 11-А. 
Англійська мова  

І місце ІІ місце ІІІ місце 
Торбинський Владислав 8-Б Келембет Катерина 8-А  

Жигалова Дар`я 9-Б   Ревацька Ніколлєтта 9-В        
СліпченкоСтаніслав 10-А Дмитрієнко Вікторія 10-А  

Вороб`йова Дар`я 11-А Катюжанська Анастасія 11-А  
Німецька мова 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
Біляєва Альона 8в   

  Ревацька Ніколлєтта 9-В       Буц Олександр, 9 В             
Математика  

І місце ІІ місце ІІІ місце 
​ Собченко Артем, 5 В Сотніков Олександр, 5 В        Бобух Надія, 5 Б               

 Чабаненко Костянтин, 5 Б     
​ Воронюк Станіслав, 6 А Торбинська Анастасія, 6 Б       Шмалько Дмитро, 6 В         

 Саксін Андрій 7а Лавренчук Дмитро7б 
Артеменко Віктор , 8 А          Торбинський Владислав, 8 Б      

  Ревацька Ніколлєтта 9-В       Буц Олександр, 9 В             Максимець Лілія, 9 В       
Сліпченко Станіслав, 10   

Катюжанська Анастасія,11а Кравченко Вадим-11 А   Мирза Олена, 11 А 



 
Інформаційні технології 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
​ Собченко Артем 5-А      Коваленко Софія 5-В Ліпська Дарина 5-Б 

Воронюк Станіслав 6-А Бочаров Денис  6-А Сафта Олександра  6-В         
Новаковська Валерія 7-В Чернова Вікторія 7-А Осипенко Дар’я  7-В 

​ Артеменко Віктор 8-А               Матюшенко Віталій 8-А Торбинський Олександр 8-Б     
Буц Олександр  9-В               Ревацька Ніколлєтта 9-В       Упалюк Станіслав  9-Б      

Сліпченко  Станіслав 10-А Мостовий Вадим  10-А     Плюта Олександр 10-А     
Гуцул Іван 11-А Нечепуренко  Вероніка 11-Б Кучеренко Олександра 11-Б 

Інформатика(программування) 
І місце ІІ місце ІІІ місце 

Буц Олександр  9-В             Сліпченко  Станіслав 10-А  Попович Максим 9-В 
Хімія 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
Артеменко Віктор 8-А           Торбинський Олександр 8-Б      

Ревацька Ніколлєтта 9-В       Чумак Ксенія 9в  
Сліпченко  Станіслав 10-А Гирбя Вадім 10 Мостовий Вадим   10 
Кучеренко Олександра 11-Б Нечепуренко  Вероніка 11-Б  

Географія 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
  Матюшенко Віталій 8-А Торбинський Олександр 8-Б     Голякова Анастасія 8б 
  Ревацька Ніколлєтта 9-В       Буц Олександр  9-В             
Сліпченко  Станіслав 10-А Плюта Олександр 10-А      
Катюжанка Анастасія 11-А Кравченко Вадим-11 А  

Фізика  
І місце ІІ місце ІІІ місце 

Саксін Андрій 7а Лавренчук Дмитро7б  
Торбинський Олександр 8-Б        Матюшенко Віталій 8-А Артеменко Віктор 8-А          

Буц Олександр. 9В              Порохня Євген 9в  
Сліпченко  Станіслав 10 Плюта Олександр 10-А     Пономаренко Артем 10 

Нечепуренко  Вероніка 11-Б Гуцул Іван 11-А Кучеренко Олександра 11-Б 
Біологія 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
Безрук Микола 7-А Саксін Андрій 7-А Бабич Євгенія 7-А 

Матюшенко Віталій 8-А         Артеменко Віктор 8-А          Гратій Дмитро 8-А 
Чумак Ксенія  9-В              Ревацька Ніколлетта  9-В Шаповалова Олександра 9-В    

Сліпченко Станіслав 10 Мостовий Вадим   10 Гирбя Вадім 10 
Катюжанка Анастасія 11-А Мирза Олена  11-А Голенковська Аліна 11-А 

Правознавство 
І місце ІІ місце ІІІ місце 

 Буц Олександр. 9В               Власюк В. 9Б                
Історія 

І місце ІІ місце ІІІ місце 
Безрук Микола. 7А  Саксін Андрій. 7А Лавренчук Дмитро 7Б 

 Торбинський Владислав.  8Б     Тимчук М. 8В                 
    Ревацька Ніколлєтта 9В Граждан О. 9Б                 

Сліпченко Станіслав. 10А        Саксін Дмитро. 11 А   Міляков Д. 10А               

https://nz.ua/id8250207


   Нечепуренко Вероніка   11 Б.  Воробйова Дар’я  11 А 
Технична праця 

Буц Олександр. 9В              Тофан Владислав 9в  
Трудове навчання 

Ревацька Ніколлєтта 9В Власюк Вероніка 9б Крайнюк Наталья 9б 
 

2. Підготувати та направити на міські олімпіади з предметів учнів, 
які зайняли призові  місця. 

Вчителі-предметники. 
3. Підсумки  шкільних олімпіад з предметів обговорити на 

методичних об’єднаннях, зробити аналіз. 
Листопад . Керівники МО. 

4. Учням, які зайняли  в шкільних олімпіадах призові місця, 
оголосити подяку з занесенням до особової справи. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з НВР Бойченко О.П.. 
 

В.о. директора                                       Тетяна ЛИМАРЕНКО 
 
Ознайомлена: 
Бойченко О.П. 


